
1  

OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER FUTURA PROCEDURA 
NEGOZIATA E CONNESSE DICHIARAZIONI IN ADESIONE AD AVVISO PUBBLICO 
DI INDAGINE DI MERCATO PER L'ESPLETAMENTO DI PROCEDURA NEGOZIATA 
PER L'ESECUZIONE DI LAVORI PUBBLICI 
(art. 1, comma 2, lett. b) della legge 11 settembre 2020, n. 120, di conversione del D.L. n. 
76/2020, come modificata con legge 29/07/2021, n. 108 di conversione del D.L. n. 77/2021 
(art. 1, comma 2, lett. b), legge n. 120/2020 di conversione D.L. 76/2020 e s.m.) 

14-22 - 17429 – Intervento di ripristino scarpata di valle strada comunale Poggio alla Lastra 
interessato da dissesto in prossimità molino di Valbona – Comune Bagno di Romagna - 
importo complessivo € 220.000,00 CUP F41B22000220001 - CIG 9450644624 

MODELLO Manifestazione di interesse 
Da riportare, preferibilmente, su 
Carta Intestata dell’Operatore 
Economico 

 
 

All’Agenzia Regionale per la 
Sicurezza Territoriale e la Protezione Civile 

SETTORE SICUREZZA TERRITORIALE E 
PROTEZIONE CIVILE ROMAGNA 

UFFICIO TERRITORIALE SICUREZZA 
TERRITORIALE E PROTEZIONE CIVILE 
FORLÌ CESENA 

PEC: 
stpc.forlicesena@postacert.regione.emilia-
romagna.it 

 

 

Il sottoscritto ………………………………………………...……………...…………………….… 

nato il …………..…...…………….. a …………....………………………………. (prov. ............. ) 

Codice Fiscale ………………………………….. 

residente a …………………………………………..……..…………………….. (prov. ............... ) 

in via ………………………………………..…………...………………..….…………. n. ............. , 

in qualità di: 

❑ legale rappresentante 

❑ titolare 

❑ procuratore (allegare copia della procura) 

❑ (altro specificare) 

mailto:stpc.forlicesena@postacert.regione.emilia-romagna.it
mailto:stpc.forlicesena@postacert.regione.emilia-romagna.it


2  

Denominazione o 

ragione sociale 

Partita IVA Sede legale Ruolo nella 

compagine 

Qualificazione 

(categoria e 

classifica SOA 

idonea all’appalto 

…………………………………………………………………….………………...………………….. 

della Ditta …….………………………………………………………….…...………....................... 

con sede in ……………………..………………………..………..……….… (cap. ..……….) 

(prov. ..……) via/piazza ..………...…………………………………………………… n. 

………..Codice Fiscale ………………….…………..…… - Partita IVA 

………...……………….………..Tel ………………………………… 

E-mail …………………………………………PEC………………………………………..……….. 
 

con riferimento all'indagine di mercato preordinata alla procedura negoziata per 

l’affidamento dei lavori in oggetto indicati, 

MANIFESTA IL PROPRIO INTERESSE 
 

ad essere invitato alla procedura negoziata per l'affidamento dei suddetti lavori, in qualità di 

(contrassegnare le caselle corrispondenti al caso ricorrente): 

❑ impresa singola; 

❑ consorzio fra società cooperative di produzione e lavoro (art. 45, c. 2, lett. b, D.Lgs. 

n. 50/2016 e s.m.); 

❑ consorzio tra imprese artigiane (art. 45, c. 2, lett. b, D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.); 

❑ consorzio stabile (art. 45, c. 2, lett. c, D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.); 

❑ mandatario capogruppo di un raggruppamento temporaneo (art. 45, c. 2, lett. d, 

D.Lgs. n. 50/2016 s.m. – RTI) o di un consorzio (art. 45, c. 2, lett. e, D.Lgs. n. 

50/2016 s.m.) o di un’aggregazione di imprese aderenti al contratto di rete (art.45, 

c.2, lett. f, D.Lgs.n.50/2016 e s.m.) o di un GEIE (art. 45, c. 2, lett. g, D.Lgs. n. 

50/2016 s.m.) di tipo: 

❑ orizzontale 

❑ verticale 

❑ misto (orizzontale/verticale) 

tra le seguenti imprese: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



3  

Denominazione o ragione 

sociale 

Partita IVA Sede legale 

Qualificazione 

(categoria e classifica 

SOA idonea all’appalto 

 

A TAL FINE DICHIARA 
 

ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445, consapevole delle sanzioni 

penali previste dall'art.76 del medesimo D.P.R. per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni 

mendaci ivi indicate, sotto la propria personale responsabilità: 

A) di possedere tutti i requisiti di ordine generale di cui all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.; 

B) di essere iscritti alla Camera di Commercio della Provincia di   ; 

ovvero, se impresa non italiana residente in uno Stato U.E., di essere iscritto in 

analogo registro professionale o commerciale dello Stato U.E. di residenza come di 

seguito indicato: ; 

C) in relazione al possesso dei requisiti speciali, di essere in possesso di attestazione di 

qualificazione SOA ai sensi dell'art. 60 del DPR 207/2010 nella categoria e classifica 

adeguata ai lavori da assumere (OS21 - Classifica I): 

❑ in proprio 

❑ tramite avvalimento con la seguente impresa: 
 

 

❑ tramite R.T.I. da costituire o già costituito (l’una ipotesi esclude l’altra), con le 

imprese sopraindicate; 

D) di essere a conoscenza che la presente, non costituisce proposta contrattuale e non 

vincola in alcun modo la Stazione Appaltante che in qualsiasi momento, a propria 

insindacabile volontà, potrà interrompere il procedimento; 

E) di essere a conoscenza che la presente dichiarazione non costituisce prova di 

possesso dei requisiti generali e speciali richiesti per l'affidamento dei lavori che 

invece dovranno essere dichiarati dall'interessato ed accertati dalla Stazione 

Appaltante nei modi di legge in occasione della procedura negoziata di affidamento. 

 
 
 

(luogo e data) 
IL DICHIARANTE 

(documento firmato digitalmente da un 



4  

legale rappresentante dell’impresa e/o 

procuratore munito di procura) 

 

Il documento viene firmato digitalmente ai sensi degli artt. 21, 22 e 24 del Codice dell'Amministrazione 
Digitale. 


